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Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

Ndryshimet ne iventarin e
produkteve te gateshme dhe

3 |malirave

4 _

5|Kosto e punes. —
Pagat e personelit.

803900 627050
Te tjera personeli
Shpenzimet per sigurimet 203931 173885
shogerore e shendetesore.
6 —__
7 —-zm

8| Totali i shpenzimeve -
(shuma 4 -7) 46308870 42916420
827919.0

9| Fitimi apo humbja nga

10| Te ardhurat dhe shpenzimet

financiare nga njesite e
kontrolluara.

R et | I
financiare nga pjesemarjet.

-_-
financiare

12.1|Te ardhurat dhe shpenzimet
financiare nga investimet te

tiera financiare afatgjata.
12 2| Te ardhurat dhe shpenzimet
qa intresi.

n
kembimit.
te tiera financiare.
13| Totali i te ardhurave dhe
shpenzimeve financiare. --
2.1+/-12.2+I-12.3+I—12.4) -10297 -5300

(1
14|Fitimi ( humbja ) para tatimit

2774315.0 822619.0
17 2263668 620026
-__
Konsoliduara.
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